
ora Campo Campo
     

 

46 FERROGLIO MICHELE 32 DAMIANO FABRIZIO

ORE 10:00 ORE 10:00     

45 FERRO GIUSEPPE 54 GARDELLA FABRIZIO

  

  
  

114 SAGLIETTO JACOPO

ORE 11:30      

57 GAUZOLINO ROBERTO

  

  
  

      

  

  
   

58 GENC NIKODEM 4 ARTUSO RICCARDO

ORE 15:00 ORE 15:00     

120 SCIANDRELLO ENRICO 86 OLIONI MICHELE

    

 

72 MARRONE MATTIA 28 CHIEPPA VINCENZO

ORE 17:00 ORE 17:00     

1 AMATO JACOPO 79 MORDIGLIA ROBERTO

    

   

 

48 FINAZZI GIANLUCA

ORE 18:00      

110 ROBERI LUCA

    

  
 

112 ROSSINO MICHELANGELO 246

ORE 19:00      

136 VIRONDA GAMBIN MARCO

                                                                    

19:00

10:00

11:30

 

15:00

17:00

18:00

Campo Campo Campo

CIRCOLO LA STAMPA SPORTING

GIUDICE ARBITRO

Bau' Venanzio
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2° TROFEO CIRCOLO LA STAMPA SPORTING - TERZA CATEGORIA MASCHILE

DOMENICA 3 LUGLIO 2016

ORARIO DI GIOCO  


